

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nemocnice FM, stavební opravy
Objekt: 23111601-2 - Doplnění venkovního žlabu u pav.R-7m
Místo:
Zadavatel: Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace
Zhotovitel: VOSTAV MORAVA a.s.

Datum: 20. 6. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 65 718,61

D HSV Práce a dodávky HSV 65 218,61

D 1 Zemní práce 1 057,00

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m	7,000	151,00	1 057,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

D 5 Komunikace pozemní 4 340,00

2	K	566901131	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m	7,000	202,00	1 414,00
3	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m	7,000	418,00	2 926,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 183,80

4	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	6,300	306,00	1 927,80
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV 7,00*(0,50+0,20*2) 6,300

5	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	7,000	586,00	4 102,00
6	M	59227102	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 100mm	m	7,000	3 070,00	21 490,00
7	M	59227021	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerbeton pozink hrana š 100mm	kus	1,000	403,00	403,00
8	M	56241018	rošt můstkový D400 litina pro žlab š 100mm	m	7,000	1 880,00	13 160,00
9	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů	m2	12,000	65,00	780,00
10	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	3,500	708,00	2 478,00

VV 7,00*0,50 3,500

11	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	7,000	119,00	833,00
12	K	971042251	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 450 mm	kus	1,000	1 010,00	1 010,00

D 997 Přesun sutě 11 527,33

13	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	4,590	916,00	4 204,44
14	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	4,590	709,00	3 254,31
15	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	87,210	17,60	1 534,90

VV 4,59*19 'Přepočtené koeficientem množství 87,210

16	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,590	552,00	2 533,68
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 2 110,48

18	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m	t	5,704	370,00	2 110,48
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 500,00

19	K	034103000	Oplocení staveniště	M	10,000	50,00	500,00
----	---	-----------	---------------------	---	--------	-------	--------